

Jeudi 06/11



Saumon
d'Écosse
fumé⁽³⁾

320 g
(1 kg = 31,22 €)

n°32117



OFFRE FLASH

9.99



Mini blinis⁽²⁾
135 g (1 kg = 7,33 €)

n°522



OFFRE FLASH

0.99



Saucisses cocktail⁽²⁾
340 g (1 kg = 5,85 €)

n°5512449



OFFRE FLASH

1.99



Mini pains au fromage⁽⁵⁾
360 g (1 kg = 7,47 €)

n°87547



OFFRE FLASH

2.69



Feuilletés
aux noix de
Saint-Jacques
ou au canard⁽²⁾

2 x 140 g
(1 kg = 27,79 €)

n°590



OFFRE FLASH

3.89



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

545/2025

FRANCE POLOGNE ESPAGNE

Pour votre santé, pratiquez une activité